
Další čísla Kosmonoského zpravodaje nejsou kvůli odchodu redaktora v ohrožení - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Neděle, 26 Leden 2014 11:42

Pravděpodobně jste zaregistrovali informaci, že se hledá nový redaktor Kosmonoského
zpravodaje, informačního měsíčníku města Kosmonosy a Horní Stakory, jehož vydavatelem je
Město Kosmonosy. Z pozice redaktora odešel po roce redaktor Bc.Tomáš Ježek, a právě proto
je až do konce ledna vypsané výběrové řízení na pozici redaktora. Po setkání s panem
starostou Miroslavem Vaňkem mohu sdělit, že chybějící redaktor nebude důvodem pro
vynechání únorového čísla zpravodaje - na jeho náplni budou spolupracovat kromě
představitelů spolků  a organizací také pracovníci úřadu. Březnové číslo by již mělo být zcela v
režii redaktora -  zájemci o tuto pozici se totiž na výzvu úřadu hlásí, což je dobře.

      

Kosmonoský zpravodaj - dříve Kosmonoský horizont - řídí redakční rada, v jejímž čele stojí již
od jara 2011 PharmDr. Eduard Masarčík. Celkové roční náklady na tento informační zdroj se
pohybují kolem čtvrtmilionu korun ročně. Až do své smrti v prosinci 2012 byl dlouholetým
redaktorem pan Jaromír Cvrček.

  

david.odnoha@seznam.cz

  

 1 / 1

mailto:david.odnoha@seznam.cz

